,

 ВЫПУСК № 24

 22 июля 2025 г.

Вторник

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВАНО 19.11.2009 ГОДА
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2025 № 19

О признании утратившим силу постановления администрации

Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

об утверждении муниципальной программы от 13.11.2024 № 38

«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками

и их незаконному обороту на территории Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области на 2025-2027 годы»

В соответствии с Законом Новосибирской области от

02.07.2008 № 249-ОЗ «О профилактике незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ, наркомании в

Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление

администрации Барлакского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области об утверждении муниципальной программы от

13.11.2024 № 38 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению

наркотиками и их незаконному обороту на территории Барлакского

сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2025-2027
годы»».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом

печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского

сельсовета», а также, на официальном сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю

за собой.

Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                            С.Г.Баландин

___________________________________________________________________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2025 № 20

Об отмене постановления администрации Барлакского

сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 29.04.2025

№ 9

«Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных

торговых объектов на территории Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области»

 В соответствии с требованиями юридико-технического

оформления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Барлакского

сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 29.04.2025 № 9
«Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных

торговых объектов на территории Барлакского сельсовета Мошковского

района Новосибирской области».
2. Опубликовать данное Постановление в периодическом

печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского

сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                           С.Г. Баландин

ИЗДАТЕЛЬ:

администрация Барлакского

сельсовета Мошковского района

Новосибирской области

АДРЕС:

633137, Новосибирская область,

Мошковский район,

п.Октябрьский, ул.Октябрьская,

14

Тел/Факс  (383-48) 43-130

E-mail: barlak2010@mail.rul

Сайт: www.barlaknso.ru

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ:

Касаван Т.А.,

Тираж 100 штук

Газета раздается бесплатно

Все выпуски газеты  можно найти на

официальном сайте администрации

Барлакского сельсовета

http//barlak.nso.ru/

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ:

Служба реагирования

в чрезвычайных
ситуациях (ЕДДС)

8-(383-48)-21-655

Пожарная служба 01, 8-(383-48)-21-101      8-(383-

48)-30-012

Полиция 02
8-(383-48)-21-102

Скорая медицинская

помощь

03

8-(383-48)-21-103      8-(383-48)-30-

003

Ремонт электросети 8-(383-48)-21-196      8-(383-48)-

21-218

Газовая служба 8-(383-48)-21-527

ВЕСТИ
Барлакского сельсовета

mailto:barlak2010@mail.rul
http://www.barlaknso.ru/